UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ VĂN HÓA VÀ  THỂ THAO

Số:                   /QĐ-SVHTT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa,  ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Danh mục và hình thức xử lý tài nguyên thông tin

được phép thanh lọc

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO KHÁNH HÒA

Căn cứ Thông tư số 02/2020/TT-BVHTTDL ngày 25/5/2020 của Bộ

Trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định về bảo quản, thanh lọc tài

nguyên thông tin và tài nguyên thông tin hạn chế sử dụng trong thư viện;

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-UBND ngày 22/4/2021 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở Văn hóa và Thể thao; Quyết định

số 1108/QĐUBND ngày 22/4/2022 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Văn hóa và Thể thao;

Căn cứ Quyết định số 464/QĐ-SVHTT ngày 14/10 /2022 của Sở Văn hóa

và Thể thao về việc phê duyệt Đề án Thanh lọc tài nguyên thông tin;

Căn cứ Biên bản thẩm định tài nguyên thông tin đề nghị thanh lọc ngày

15/12/2022 của Hội đồng thẩm định tài nguyên thông tin đề nghị thanh lọc;

Theo đề nghị của Phó Giám đốc phụ trách Thư viện tỉnh Khánh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo quyết định này Danh mục và hình thức xử lý

tài nguyên thông tin được phép thanh lọc.

Điều 2. Phó Giám đốc phụ trách Thư viện tỉnh Khánh Hòa có trách nhiệm

thực hiện xử lý các tài nguyên thông tin được phép thanh lọc theo quy định của

pháp luật.

Điều 3. Phó Giám đốc phụ trách Thư viện tỉnh Khánh Hòa chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc (b/cáo-VBĐT);

- Kế hoạch Tài chính (VBĐT);

- Lưu: VT, QLVHGĐ (Nhàn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Quốc Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T15:46:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Quốc Văn<dqvan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T15:16:28+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T15:16:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T15:16:39+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T15:16:49+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!